
Zał�cznikiem 
do Zarz�dzenia Nr 63/2010 
Wójta Gminy Prostki z dnia 29 wrze�nia 2010 r. 

 
 

Obwieszczenie  
Wójta Gminy Prostki 

z dnia 30 wrze�nia 2010  roku 
 

w sprawie informacji o okr�gach  wyborczych, ich granicach, numerach i liczbie radnych wybieranych w okr�gu wyborczym oraz 
wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej dla wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw zarz�dzonych na 

dzie� 21 listopada 2010 oku 
 
 

Na podstawie art. 94  ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190)  oraz Uchwały Nr XLVIII/329/2002 Rady Gminy Prostki z dnia 16 lipca 2002 roku w sprawie 
podziału Gminy Prostki na okr�gi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okr�gu ( Dz. Urz. Woj. 
Warm. - Maz. Nr 98, poz. 1487 ) zmienionej  Uchwał� Nr LII/249/06 Rady Gminy Prostki z dnia 13 czerwca 2006 roku ( Dz. Urz. Woj. 
Warm. - Maz. Nr 107, poz. 1719)  w  zwi�zku z Zarz�dzeniem Nr 38 Wojewody Warmi�sko – Mazurskiego z dnia 15 lutego 2010 roku w 
sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin województwa warmi�sko-mazurskiego podaje si� do publicznej wiadomo�ci : 

 
 

Numer okr�gu Granice okr�gu Liczba radnych 
wybieranych w okr�gu 

1 Prostki 5 

2 Bogusze 1 

3 Lipi�skie Małe,Ostrykół,Osiedle Le�ne 1 

4 Krupin, Popowo, Gorczyce, 
Długochorzele 

1 

5 Miłusze, Kobylin, Kobylinek, Glinki, 
Sołtmany 

1 

6 Bobry, Borki, Miechowo 1 

7 Kosinowo, Krzywi�skie, Nowaki, Taczki, 
Dybowo, Dybówko, Marchewki, 

1 

8 Olszewo, Bzury, Czyprki, Jebramki, 
Ro�y�sk Wielki, Guty Ro�y�skie, 
Kurz�tki 

1 

9 Wi�niowo Ełckie, D�browskie, �elazki, 
Długosze 

2 

10 Cisy, Krzywe, Katarzynowo, Zawady - 
Tworki, Kopijki 

1 

 
Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mie�ci si� w Urz�dzie Gminy Prostki                            
ul. 1 Maja 44B, piwnica pokój Nr  p4  tel. 87 611 28 50 
 
 

Wójt Gminy Prostki 
( - ) Mirosław Orłowski 

 
 
 

 
 
 
 



Zarz�dzenie  Nr 63/2010 
Wójta Gminy Prostki 

z dnia  29 wrze�nia 2010 r. 
 
 

w sprawie okre�lenia wzoru obwieszczenia Wójta Gminy Prostki z dnia 30 wrze�nia 2010 
roku w sprawie informacji o okr�gach wyborczych, ich granicach, numerach i liczbie 
radnych wybieranych w okr�gu wyborczym oraz wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji 
Wyborczej dla wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw zarz�dzonych 
na dzie� 21 listopada 2010 roku. 
 
Na podstawie art. 94 ustawy  z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190                     
z pó�n. zm.) zarz�dzam co nast�puje : 
 
 
§ 1. Ustalam wzór obwieszenia Wójta Gminy Prostki z dnia 30 wrze�nia 2010 r. roku w 
sprawie informacji o okr�gach wyborczych,  ich granicach, numerach i liczbie radnych 
wybieranych w okr�gu wyborczym oraz wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej 
dla wyborów  do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw zarz�dzonych na dzie� 
21 listopada 2010  roku zgodnie z zał�cznikiem do niniejszego zarz�dzenia. 
 
§ 2. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


